МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Улан-Удэ

адрес: ул. Чкалова 8; телефон/факс: 25-39-22

Приказ

от 30 августа  2021 года                                                                      № 182/1

          В целях совершенствования системы организации и улучшения качества питания

обучающихся  в МАОУ «СОШ №7», на основании приказа Комитета по образованию

Администрации г. Удан-Удо № 715 от 17 августа 2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость бесплатного горячего питания обучающихся в МАОУ

«СОШ № 7» на первое полугодие 2021-2022 учебного года, вт.ч.:

       1.1. для обучающихся, получающих начальное общее образование:

- не менее 80 рублей 00 копеек в день на одного человека для обучающихся в первую

смену (завтрак);

- не менее 85,00 руб. в день на одного человека для обучающихся во вторую смену

(обед);

      1.2. для обучающихся, получающих основное общее, среднее общее образование:

- не менее 100,00 руб. в день на одного человека для обучающихся в первую смену

(завтрак);

- не менее 115,00 руб. в день на 1 человека для обучающихся во вторую смену (обед)

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя дирек-

тора по СЗ и ОПД Иванову Н.В.